

RECEBEMOS DE MARCELO DOS SANTOS BARBOSA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 03/12/2023 VALOR TOTAL: R\$ 349,60 DESTINATÁRIO: 20 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA LEVE - ESTRADA DE JANDIRA KM 29 DA FEPASA, JARD, SN, 0 JARDIM BELVAL BARUERI-SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.039.731
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARCELO DOS SANTOS BARBOSA - EPP

R. TOME DE SOUZA, 29 CS, 1
PARQUE IMPERIAL - 06462-040
BARUERI - SP Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.039.731
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 1205 6371 3900 0164 5500 1000 0397 3112 4182 8407

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135232119680879 - 03/12/2023 11:34:39

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

206208900111

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

12345

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

05.637.139/0001-64

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

20 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA LEVE

CNPJ / CPF

09.580.391/0001-35

DATA DA EMISSÃO

03/12/2023

ENDEREÇO

ESTRADA DE JANDIRA KM 29 DA FEPASA, JARD, SN, 0

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM BELVAL

CEP

00000-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

03/12/2023

MUNICÍPIO

BARUERI

UF

SP

FONE / FAX

1141941560

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:28:14

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	349,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	349,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta do Rem				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
10	MAMAO	08072000	0/40	5102	KG	20,0000	4,7500	95,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
06	TANGERINA	08051000	0/40	5102	KG	20,0000	3,4500	69,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
06	LARANJA PERA	08051000	0/40	5102	KG	20,0000	2,6900	53,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
02	ABACAXI	08043000	0/40	5102	KG	20,0000	3,7000	74,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
35	ABOBRINHA ITALIANA	07099300	0/40	5102	KG	20,0000	2,8900	57,80	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: EMPENHO: 2023NE400391 - DADOS PARA PAGAMENTO: MARCELO DOS SANTOS BARBOSA - BANCO DO BRASIL AG. 6976-0 - C-C 1.394-3 / 20 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA LEVE "NAO SERA DEVIDA A RETENCAO DA CONTRIBUICAO PARA PIS/PASEP E DA COFINS, SERA RETIDO SOMENTE CSLL 1% E IRPJ 1,2%." CONFORME INSTRUCAO NORMATIVA RFB 1234/2012,ART.5 LINHA C ITEM 1" CSLL x 1,00% = 3,50 / IRPJ x 1,2% = 4,20 ARTIGO 36 RICMS DECRETO 56338 BASE LEGAL: ART. 2 PARAG.3.da INSTRUCAO NORMATIVA RFB n 1234/2012.
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO